

HERMANOS FLORES MAGON 15 COL. EMILIANO ZAPATA
URUAPAN, MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60180 MEXICO
Tel: 452 255 1984
REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Lugar de expedición:
C.P. 60180

Factura	
Serie y Folio	F6075
Folio Fiscal	6398A60B-851B-4121-8CE7-A665168B0255
Fecha y Hora de Emisión	2024-08-24T12:45:38
Certificado del Emisor	00001000000515156651
Tipo de comprobante	I-Ingreso
Moneda	MXN
Fecha y Hora de Certificación	2024-08-24T12:47:19
Certificado SAT	00001000000505619865
Uso CFDI	G03-Gastos en general
Forma de Pago	99-Por definir
Condiciones de Pago	CREDITO
Método de Pago	PPD-Pago en parcialidades o diferido
Exportación	01 - No Aplica

CLIENTE

AIN150303D75

(A126) AGROEXPORT INTERNACIONAL

601-General de Ley Personas Morales

LAZARO CARDENAS 69, JUCUTACATO URUAPAN MICHOACAN DE OCAMPO C.P. 60230

FOLIO 3556



CODIGO	CLAVESAT	CANTIDAD	UNIDAD	DESCRIPCIÓN	PRECIO	IMPORTE
MI7785	39122326	5.000	PIEZA H87	CLAVIJA 15 A 125 V. DE NYLON/LEXAN COLOR NEGRO	150.0000	\$750.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 750.000000 002-IVA: 0.160000	\$120.00	
MI7784	39121455	5.000	PIEZA H87	CONECTOR 15 A 125 V. DE NYLON/LEXAN, COLOR NEGRO	190.0000	\$950.00
	Objeto Impuesto: 02			Imp Traslado: Base: 950.000000 002-IVA: 0.160000	\$152.00	

CANTIDAD CON LETRA

SON: UN MIL NOVECIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 00/100 M.N.

SELLO DIGITAL DEL CFDI

IEFXR114UYMSCran6ZqnjjkCBH2ASclVpwpCyZWT6dhAqzEKYSNnp78i2PjXTi0ZV2yVU/QZg9YhluR5OKlibvYD89E86umAGrFj9c6x7D+ytDnnlX5BeQVJirSQnUj664V3LCw+Y9X/WRc5tmM1njWoeS5Tp3BZf1qlxXw/6K9FUs7A+BHLK9mjaUR/b8C3pxmyQGN0071c45Ay7RDQHilY7YBgWgBxCZ23dzksWrsAc/GR3jYGuGr5NrSlpxkUDSgPv7Ud8LWz8uqmpJ6CiEXB41fL0Soxs71AbAV6v2OmAf1EhRRDXOh+tzEs/Ylk2gbnQ4tXrykddU4g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

bXlIf6mWjfeMloXg6px8vYXUrLJfYeeC88TA2vsKsqatAW+E8Kwg6k79Xbpmby2lQRRHZR4JntVPovK7Xn6klw/MygBWwJHf4Rbu9SCH6yaBs/NaPepGeLqFqMKU2TBucX92oHcBwUjck46eRbga0UD4zJlUH2Trw5THJhGrijBryB0rbAv5wZorCv45YXM93XaOH+BlyrPNW+riSRDDcH4j3bQKUSn4jxHJ23EIGr3swf1xSEgWc5RUJjgEoyMVbq5vpTYL2roO7bW6cLbyWqwdRB0tjOiQeh3L8OGL0UflpAz+Tuzmj5yyNnQr9AGgs0MIPYs7LbNb51YmfSUW+w==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT

[|1.|6398A60B-851B-4121-8CE7-A665168B0255|2024-08-24T12:47:19|SFE0807172W8|IEFXR114UYMSCran6ZqnjjkCBH2ASclVpwpCyZWT6dhAqzEKYSNnp78i2PjXTi0ZV2yVU/QZg9YhluR5OKlibvYD89E86umAGrFj9c6x7D+ytDnnlX5BeQVJirSQnUj664V3LCw+Y9X/WRc5tmM1njWoeS5Tp3BZf1qlxXw/6K9FUs7A+BHLK9mjaUR/b8C3pxmyQGN0071c45Ay7RDQHilY7YBgWgBxCZ23dzksWrsAc/GR3jYGuGr5NrSlpxkUDSgPv7Ud8LWz8uqmpJ6CiEXB41fL0Soxs71AbAV6v2OmAf1EhRRDXOh+tzEs/Ylk2gbnQ4tXrykddU4g==|00001000000505619865|]

TOTALES

SubTotal	\$1,700.00
IVA 16%	\$272.00
Total	\$1,972.00

Firma de recibido